证券代码：002475     证券简称：立讯精密     公告编号：2020-067

立讯精密工业股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

立讯精密工业股份有限公司（以下简称“立讯精密”或“公司”）已于 2020 年 6 月

17 日完成 2019 年度权益分派：以总股本 5,372,327,958 股为基数，向全体股东按

每 10 股派息 1.199884 元（含税），共派发现金红利 644,617,035.9556870 元；同

时以资本公积转增股本，每 10 股转增 2.999711 股，转增股本后公司总股本变更为

6,983,871,085 股（具体内容详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网之《2019 年度

分红派息及转增股本实施公告》，公告编号：2020-042）。

近日，公司完成了上述股份变更登记手续，并取得了深圳市市场监督管理局颁

发的《变更（备案）通知书》。主要变更（备案）事项如下：

变更事项 变更前 变更后

认缴注册资本总额 人民币 534,900.1738 万元 人民币 698,387.1085 万元

特此公告。

          立讯精密工业股份有限公司

                                                         董事会

            2020 年 8 月 24 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

	立讯精密工业股份有限公司（以下简称“立讯精密”或“公司”）已于2020年6月17日完成2019年度权益分派：以总股本5,372,327,958股为基数，向全体股东按每10股派息1.199884元（含税），共派发现金红利644,617,035.9556870元；同时以资本公积转增股本，每10股转增2.999711股，转增股本后公司总股本变更为6,983,871,085股（具体内容详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网之《2019年度分红派息及转增股本实施公告》，公告编号：2020-042）。
	近日，公司完成了上述股份变更登记手续，并取得了深圳市市场监督管理局颁发的《变更（备案）通知书》。主要变更（备案）事项如下：
	特此公告。